Protocolo Administrativo SEI nº 000006433/2025  - “Deferiu ao Excelentíssimo Senhor MATHEUS BARRETO 
CAMPELLLO BIONE, Juiz do Trabalho Substituto, lotado na 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz/MA, a averbação do 
tempo de serviço/contribuição, correspondente a: 1.068 (mil e sessenta e oito) dias de tempo de serviço/contribuição 
ou 02 (dois) anos, 11 (onze) meses e 08 (oito) dias, prestados no período de 25/07/2014 a 26/06/2017 no cargo 
efetivo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Oficial de Justiça Avaliador Federal, sob o Regime Próprio de